74 CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 01-4-2015

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

Ạ Ạ

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOA XA HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM
QUẬN 8 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 738/QĐ-UBND Quận 8, ngày 03 tháng 3 năm 2015

QUYÉT ĐỊNH
về việc công bố danh mục văn bản hết hiệu lực toàn bộ năm 2014

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ,
quy định chi tiết thi hành một số điêu của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ vê rà
soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đê nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 02/TTr-TP ngày 02
tháng 3 năm 2015,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân
dân, Ủy ban nhân dân Quận 8 hết hiệu lực toàn bộ năm 2014 (07 văn bản).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 8, Thủ trưởng các cơ quan,

CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 01-4-2015 75

đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân nhân 16 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Võ Văn Hùng

76 CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 01-4-2015

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 8 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

HÉT HIỆU LỰC TOÀN BỘ NĂM 2014 • • •

STT

rri /V Tên
loại
văn
bản

Số, ký hiệu;
ngày, tháng,

năm ban
hành văn

bản

Tên gọi của văn bản/trích
yếu nội dung văn bản

Lý do hết
hiệu lực

Ngày hết
hiệu lực

01 Nghị
quyêt

12/2007/NQ-
HĐND ngày
24/12/2007

về tình hình thực hiện các
chỉ tiêu kinh tê xã hội năm

2008 của Quận 8

Không còn
đối tượng
điều chỉnh

23/01/2014

02 Nghị
quyêt

13/2007/NQ-
NĐND ngày
24/12/2007

về điều chỉnh dự toán ngân
sách địa phương năm 2007;
dự toán thu ngân sách nhà
nước, chi ngân sách địa

phương năm 2008

Không còn
đối tượng
điều chỉnh

23/01/2014

03 Nghị
quyêt

01/2008/NQ-
HĐND ngày
16/7/2008

về tình hình thực hiện các
chỉ tiêu kinh tê xã hội 6
tháng đầu năm 2008 của

Quận 8

Không còn
đối tượng
điều chỉnh

23/01/2014

04 Nghị
quyêt

02/2008/NQ-
HĐND ngày
16/7/2008

về phê chuẩn quyêt toán
ngân sách địa phương năm
2007, bổ sung dự toán ngân

sách năm 2008

Không còn
đối tượng
điều chỉnh

23/01/2014

05 Quyêt
định

17/2006/
QĐ-UBND
10/5/2006

Quyêt định về việc ban
hành quy định về lập, chấp
hành, quyêt toán ngân sách

phường.

Bị bãi bỏ 23/01/2014

06
Quyêt
định

46/2006/
QĐ-UBND
28/12/2006

Quyêt định về việc ban
hành quy định về lập, chấp
hành, quyêt toán ngân sách

Quận 8.

Bị bãi bỏ 23/01/2014

07 Quyêt
định 02/2008/ Quyêt định về việc ban

hành quy chê tổ chức và
Bị bãi bỏ 23/01/2014

CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 01-4-2015 77

QĐ-UBND
12/3/2008

hoạt động của Thanh tra
Xây dựng Quận 8.

Tổng số: 07 văn bản.